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DOUCHE
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DOUCHECABINES

Kwartronde douchecabine met 
2 schuifdeuren

Douchecabine met wand + 
deur (omkeerbaar)

Kwartronde douchecabine met 1 draaideur 
(omkeerbaar) 

Douchecabine hoekinstap met 
2 deuren

Vijfhoek douchecabine met 1 
draaideur (omkeerbaar)

Douchecabine wand + deur 
(omkeerbaar)

90x90(865-900) 
100x100(965x1000)

90x90 (875-895)

100x100 (975-995)

90x90 (880-895)

100x100 (980-995)

90x90 (876-896)

100x100 (976-996)

90x90 (880-895)

100x100 (980-995)

80x120 (756-777)

90x120 (856-877)

PTLDOUKW090SD
PTLDOUKW100SD

PTLDOU4H090
PTLDOU4H100

PTLDOUKW0901D
PTLDOUKW1001D

PTLDOUHI090
PTLDOUHI100

PTLDOU5H090
PTLDOU5H100

PTLDOU4H080120
PTLDOU4H090120

€ 456,45
€ 469,70

€ 469,70
€ 522,60

€ 522,60 
€ 538,05

€ 482,90
€ 469,15

€ 509,40 
€ 522,60

€ 529,20
€ 544,65

 
 

LONDON

BARCELONA STOCKHOLM MADRID

OSLO ATHENA

LEVERBAAR
BINNEN TWEE 
WERKDAGEN

Hoogte: 200cm - Radius: 55 - Glasdikte: 6mm Hoogte: 200cm - Radius: 55 - Glasdikte: 6mm Hoogte: 200cm - Glasdikte: 6mm

Hoogte: 200cm - Glasdikte: 6mm Hoogte: 200cm - Glasdikte: 6mm Hoogte: 200cm - Glasdikte: 6mm

90x90	 PTLDOUKW090SD	 € 465,60
100x100	 PTLDOUKW100SD	 € 479,10

90x90	 PTLDOUKW0901D	 € 533,05
100x100	 PTLDOUKW1001D	 € 548,85

90x90	 PTLDOUHI090	 € 492,60
100x100	 PTLDOUHI100	 € 506,10

90x90	 PTLDOU5H090	 € 519,60
100x100	 PTLDOU5H100	 € 533,05

80x120	 PTLDOU4H080120	 € 539,80
90x120	 PTLDOU4H090120	 € 555,55

90x90	 PTLDOU4H090	 € 479,10
100x100	 PTLDOU4H100	 € 492,60



DOUCHEWANDEN

 
 

Vaste wand incl muursteun 
100cm (Glasdikte: 8mm)

Inloopdouche incl. twee muursteunen 
100cm (Glasdikte: 8mm)

Set vaste wand + 1 hoekstuk (30cm) incl 
muursteun 100cm (Glasdikte: 8mm)

Hoekwandje:

Set inloopdouche + 2 hoekstukken incl. 
twee muursteunen 100cm (Glasdikte: 8mm)

Set vaste wand + 1 hoekstuk + vaste wand 
incl. muursteun 100cm (Glasdikte: 8mm)

Set inloopdouche + 2 hoekstukken + 1 
vaste wand incl. twee muursteunen 100cm 

45x200 (440-460)

80x200 (765-780)

90x200 (865-880)

100x200 (965-980)

110x200 (1065-1080)

120x200 (1165-1180)

100x200
120x200 30x200

30x200
PTLDOUVW045
PTLDOUVW080
PTLDOUVW090
PTLDOUVW100
PTLDOUVW110
PTLDOUVW120

PTLDOUIL100
PTLDOUIL120 PTLDOUVW030

PTLDOUVW030
€ 149,95
€ 271,25
€ 284,45
€ 299,90
€ 317,55
€ 335,20

€ 324,15
€ 350,60

€ 149,95

PARIS

BERLIN BERLIN - A BERLIN - B

PARIS - A PARIS - B

€ 149,95 45x200 (440-460) PTLDOUVW045 € 149,95

Mogelijke combinaties

Mogelijke combinaties

Hoekwandje: Vaste wand:

45X200	 PTLDOUVW045	 152,95
80X200	 PTLDOUVW080	 276,70
90X200	 PTLDOUVW090	 290,15
100X200	 PTLDOUVW100	 305,90
110X200	 PTLDOUVW110 	 323,90
120X200 	 PTLDOUVW120 	 341,90
Muursteun 
120cm 	 PTLDOUVWH120 	 81,05

30X200	 PTLDOUVW030	 152,95

Hoekstuk 30 cm
Alleen in combinatie met vaste wand Paris

Vaste wand incl muursteun 100cm
(Glasdikte: 6 mm)

IBIZA

HOEKWAND T.B.V. SERIE PARIS COMBINATIE

Vaste wand Paris + Hoekstuk 30 cm
+ Vaste wand 45 cm
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NISDEUREN

DOUCHESET

Nisdeur met profielen 
(Glasdikte: 6mm)

Nisdeur zonder profiel 
(Glasdikte: 8mm, geen stelmogelijkheid)

80x200 (771-811)

90x200 (871-911)

100x200 (971-1011)

80x200
90x200
100x200

PTLDOUND080PR
PTLDOUND090PR
PTLDOUND100PR

PTLDOUND080ZP
PTLDOUND090ZP
PTLDOUND100ZP

€ 377,10
€ 390,30
€ 403,55

€ 363,85
€ 377,10
€ 390,30

Doucheset
- hoofddouche 20cm
- thermostaat h.o.h 150mm
- telescopische glijstang
- handdouche anti-kalk + silver slang

DOUCHE Ther.set

Staafhanddouche 

PTLKRADS010

PTLKRADS020

€ 364,95

€ 45,75

Prijslijst

BRUSSEL VIENNA

ROND 	 PTLKRAHUB100	 € 364,95
VIERKANT 	 PTLKRAHUB400	 € 450,00

7

NISDEUREN

DOUCHESET

Nisdeur met profielen 
(Glasdikte: 6mm)

Nisdeur zonder profiel 
(Glasdikte: 8mm, geen stelmogelijkheid)

80x200 (771-811)

90x200 (871-911)

100x200 (971-1011)

80x200
90x200
100x200

PTLDOUND080PR
PTLDOUND090PR
PTLDOUND100PR

PTLDOUND080ZP
PTLDOUND090ZP
PTLDOUND100ZP

€ 377,10
€ 390,30
€ 403,55

€ 363,85
€ 377,10
€ 390,30

Doucheset
- hoofddouche 20cm
- thermostaat h.o.h 150mm
- telescopische glijstang
- handdouche anti-kalk + silver slang

DOUCHE Ther.set

Staafhanddouche 

PTLKRADS010

PTLKRADS020

€ 364,95

€ 45,75

Prijslijst

BRUSSEL VIENNA

80x100	 PTLDOUND080PR	 € 371,15
90x200	 PTLDOUND090PR	 € 384,65
100x200	 PTLDOUND100PR	 € 398,15

80x200	 PTLDOUND080ZP	 € 384,65
90x200	 PTLDOUND090ZP	 € 398,15
100x200	 PTLDOUND100ZP	 € 411,65

Douchecabine met schuifdeur (omkeerbaar)
(Glasdikte: 6mm)

WAND 80x200	 PTLDOUSD080	 € 267,40
WAND 90x200	 PTLDOUSD090	 € 275,20
SCHUIFDEUR 120x200	 PTLDOUSD120	 € 455,95
SCHUIFDEUR 140x200	 PTLDOUSD120	 € 479,60

Schuifdeur en wand zijn met elkaar te combineren.
Schuifdeur is ook los te plaatsen in nis (zonder 
glazen wand.

IBIZA



DOUCHEGOTEN

SHANGLE

Vloerdrain 
- hoogte 67mm
- incl waterdichte mat
- verstelbare poten
- PVC aansluitmof 40/50

Drain 50cm
Drain 60cm
Drain 70cm
Drain 80cm
Drain 90cm
Drain 100cm
Drain 110cm
Drain 120cm

PTLDRAVD050
PTLDRAVD060 
PTLDRAVD070 
PTLDRAVD080 
PTLDRAVD090 
PTLDRAVD100 
PTLDRAVD110 
PTLDRAVD120

€ 139,86
€ 149,98
€ 151,50
€ 164,64
€ 181,44
€ 205,84
€ 226,00
€ 243,78

Prijslijst

SHANGLE
- Fraai RVS design dat in traditionele en moderne badkamers past! 
- Altijd je shampoo bij de hand
- Sterk en strak
- Hygienische oplossing
- Snel en zonder boor- of sloopwerk aan te brengen in bestaande en nieuwe badkamers.
- Ook leverbaar in zwart of wit

SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 ROND (klein)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 SLEUF (klein)

SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 ROND (groot)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 SLEUF (groot)

SHANGLE RVS Planchet 489 Sleuf 

PTLSHA339RO
PTLSHA339SL

PTLSHA347RO
PTLSHA347SL

PTLSHA489SL

€ 93,12
€ 86,43

€ 98,83
€ 92,23

€ 99,43

Prijslijst

De innovatieve SHANGLE schappen maken de wereld weer een 
stukje eenvoudiger. Eindelijk kunt u met weinig moeite een schap 
aanbrengen in sanitaire ruimten, zonder boren. 

De SHANGLE bevestigt u gewoon in de voegen van de wandtegels. 
Een briljante vondst waar gebruikers en tegelzetters plezier van 
krijgen. Natuurlijk hoeft u niet te wachten tot u aan een nieuwe 
badkamer toe bent. Het aanbrengen van de SHANGLE in bestaande 
tegelwanden is een fl uitje van een cent. 

Artikelnr.   Omschrijving     Prijs

DOUCHEGOTEN

SHANGLE

Vloerdrain 
- hoogte 67mm
- incl waterdichte mat
- verstelbare poten
- PVC aansluitmof 40/50

Drain 50cm
Drain 60cm
Drain 70cm
Drain 80cm
Drain 90cm
Drain 100cm
Drain 110cm
Drain 120cm

PTLDRAVD050
PTLDRAVD060 
PTLDRAVD070 
PTLDRAVD080 
PTLDRAVD090 
PTLDRAVD100 
PTLDRAVD110 
PTLDRAVD120

€ 139,86
€ 149,98
€ 151,50
€ 164,64
€ 181,44
€ 205,84
€ 226,00
€ 243,78

Prijslijst

SHANGLE
- Fraai RVS design dat in traditionele en moderne badkamers past! 
- Altijd je shampoo bij de hand
- Sterk en strak
- Hygienische oplossing
- Snel en zonder boor- of sloopwerk aan te brengen in bestaande en nieuwe badkamers.
- Ook leverbaar in zwart of wit

SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 ROND (klein)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 SLEUF (klein)

SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 ROND (groot)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 SLEUF (groot)

SHANGLE RVS Planchet 489 Sleuf 

PTLSHA339RO
PTLSHA339SL

PTLSHA347RO
PTLSHA347SL

PTLSHA489SL

€ 93,12
€ 86,43

€ 98,83
€ 92,23

€ 99,43

Prijslijst

De innovatieve SHANGLE schappen maken de wereld weer een 
stukje eenvoudiger. Eindelijk kunt u met weinig moeite een schap 
aanbrengen in sanitaire ruimten, zonder boren. 

De SHANGLE bevestigt u gewoon in de voegen van de wandtegels. 
Een briljante vondst waar gebruikers en tegelzetters plezier van 
krijgen. Natuurlijk hoeft u niet te wachten tot u aan een nieuwe 
badkamer toe bent. Het aanbrengen van de SHANGLE in bestaande 
tegelwanden is een fl uitje van een cent. 

Artikelnr.   Omschrijving     PrijsArtikelnr.	 Omschrijving	 Formaat	 Kleur	 Prijs
			 
PTLSHA339CHRRO	 SHANGLE PLANCHET CHR 339 R PTL 1E	 klein	 RVS Verchroomd	 99,62
PTLSHA339CHRSL	 SHANGLE PLANCHET CHR 339 S PTL 1E	 Klein	 RVS Verchroomd	 92,93
				  
PTLSHA339RO	 SHANGLE PLANCHET RVS 339 RO PTL 1E	 klein	 RVS 	 93,12
PTLSHA339SL	 SHANGLE PLANCHET RVS 339 SL PTL 1E	 klein	 RVS 	 86,43
PTLSHA339WITRO	 SHANGLE PLANCHET WIT 339 RO PTL 1E	 klein	 Wit	 93,12
PTLSHA339WITSL	 SHANGLE PLANCHET WIT 339 SL PTL 1E	 klein	 Wit	 86,43
PTLSHA339ZWRO	 SHANGLE PLANCHET ZW 339 RO PTL 1E	 klein	 Zwart 	 93,12
PTLSHA339ZWSL	 SHANGLE PLANCHET ZW 339 SL PTL 1E	 klein	 Zwart 	 93,12
				  
PTLSHA347RO	 SHANGLE PLANCHET RVS 347 RO PTL 1E	 groot	 RVS 	 98,83
PTLSHA347SL	 SHANGLE PLANCHET RVS 347 SL PTL 1E	 groot	 RVS 	 92,23
PTLSHA347WITRO	 SHANGLE PLANCHET WIT 347 RO PTL 1E	 groot	 Wit 	 98,83
PTLSHA347WITSL	 SHANGLE PLANCHET WIT 347 SL PTL 1E	 groot	 Wit 	 92,23
PTLSHA347ZWRO	 SHANGLE PLANCHET ZW 347 RO PTL 1E	 groot	 Zwart 	 98,83
PTLSHA347ZWSL	 SHANGLE PLANCHET ZW 347 SL PTL 1E	 groot	 Zwart 	 93,12
				  
PTLSHA489SL	 SHANGLE PLANCHET RVS 489 SL PTL 1E	 Lang 89x10 cm	 RVS	 99,43

DOUCHEGOTEN

SHANGLE

Vloerdrain 
- hoogte 67mm
- incl waterdichte mat
- verstelbare poten
- PVC aansluitmof 40/50

Drain 50cm
Drain 60cm
Drain 70cm
Drain 80cm
Drain 90cm
Drain 100cm
Drain 110cm
Drain 120cm

PTLDRAVD050
PTLDRAVD060 
PTLDRAVD070 
PTLDRAVD080 
PTLDRAVD090 
PTLDRAVD100 
PTLDRAVD110 
PTLDRAVD120

€ 139,86
€ 149,98
€ 151,50
€ 164,64
€ 181,44
€ 205,84
€ 226,00
€ 243,78

Prijslijst

SHANGLE
- Fraai RVS design dat in traditionele en moderne badkamers past! 
- Altijd je shampoo bij de hand
- Sterk en strak
- Hygienische oplossing
- Snel en zonder boor- of sloopwerk aan te brengen in bestaande en nieuwe badkamers.
- Ook leverbaar in zwart of wit

SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 ROND (klein)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 SLEUF (klein)

SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 ROND (groot)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 SLEUF (groot)

SHANGLE RVS Planchet 489 Sleuf 

PTLSHA339RO
PTLSHA339SL

PTLSHA347RO
PTLSHA347SL

PTLSHA489SL

€ 93,12
€ 86,43

€ 98,83
€ 92,23

€ 99,43

Prijslijst

De innovatieve SHANGLE schappen maken de wereld weer een 
stukje eenvoudiger. Eindelijk kunt u met weinig moeite een schap 
aanbrengen in sanitaire ruimten, zonder boren. 

De SHANGLE bevestigt u gewoon in de voegen van de wandtegels. 
Een briljante vondst waar gebruikers en tegelzetters plezier van 
krijgen. Natuurlijk hoeft u niet te wachten tot u aan een nieuwe 
badkamer toe bent. Het aanbrengen van de SHANGLE in bestaande 
tegelwanden is een fl uitje van een cent. 

Artikelnr.   Omschrijving     Prijs

DOUCHEGOTEN

SHANGLE

Vloerdrain 
- hoogte 67mm
- incl waterdichte mat
- verstelbare poten
- PVC aansluitmof 40/50

Drain 50cm
Drain 60cm
Drain 70cm
Drain 80cm
Drain 90cm
Drain 100cm
Drain 110cm
Drain 120cm

PTLDRAVD050
PTLDRAVD060 
PTLDRAVD070 
PTLDRAVD080 
PTLDRAVD090 
PTLDRAVD100 
PTLDRAVD110 
PTLDRAVD120

€ 139,86
€ 149,98
€ 151,50
€ 164,64
€ 181,44
€ 205,84
€ 226,00
€ 243,78

Prijslijst

SHANGLE
- Fraai RVS design dat in traditionele en moderne badkamers past! 
- Altijd je shampoo bij de hand
- Sterk en strak
- Hygienische oplossing
- Snel en zonder boor- of sloopwerk aan te brengen in bestaande en nieuwe badkamers.
- Ook leverbaar in zwart of wit

SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 ROND (klein)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 SLEUF (klein)

SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 ROND (groot)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 SLEUF (groot)

SHANGLE RVS Planchet 489 Sleuf 

PTLSHA339RO
PTLSHA339SL

PTLSHA347RO
PTLSHA347SL

PTLSHA489SL

€ 93,12
€ 86,43

€ 98,83
€ 92,23

€ 99,43

Prijslijst

De innovatieve SHANGLE schappen maken de wereld weer een 
stukje eenvoudiger. Eindelijk kunt u met weinig moeite een schap 
aanbrengen in sanitaire ruimten, zonder boren. 

De SHANGLE bevestigt u gewoon in de voegen van de wandtegels. 
Een briljante vondst waar gebruikers en tegelzetters plezier van 
krijgen. Natuurlijk hoeft u niet te wachten tot u aan een nieuwe 
badkamer toe bent. Het aanbrengen van de SHANGLE in bestaande 
tegelwanden is een fl uitje van een cent. 

Artikelnr.   Omschrijving     Prijs

DOUCHEGOTEN

SHANGLE

Vloerdrain 
- hoogte 67mm
- incl waterdichte mat
- verstelbare poten
- PVC aansluitmof 40/50

Drain 50cm
Drain 60cm
Drain 70cm
Drain 80cm
Drain 90cm
Drain 100cm
Drain 110cm
Drain 120cm

PTLDRAVD050
PTLDRAVD060 
PTLDRAVD070 
PTLDRAVD080 
PTLDRAVD090 
PTLDRAVD100 
PTLDRAVD110 
PTLDRAVD120

€ 139,86
€ 149,98
€ 151,50
€ 164,64
€ 181,44
€ 205,84
€ 226,00
€ 243,78

Prijslijst

SHANGLE
- Fraai RVS design dat in traditionele en moderne badkamers past! 
- Altijd je shampoo bij de hand
- Sterk en strak
- Hygienische oplossing
- Snel en zonder boor- of sloopwerk aan te brengen in bestaande en nieuwe badkamers.
- Ook leverbaar in zwart of wit

SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 ROND (klein)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 339 SLEUF (klein)

SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 ROND (groot)
SHANGLE RVS Hoekplanchet 347 SLEUF (groot)

SHANGLE RVS Planchet 489 Sleuf 

PTLSHA339RO
PTLSHA339SL

PTLSHA347RO
PTLSHA347SL

PTLSHA489SL

€ 93,12
€ 86,43

€ 98,83
€ 92,23

€ 99,43

Prijslijst

De innovatieve SHANGLE schappen maken de wereld weer een 
stukje eenvoudiger. Eindelijk kunt u met weinig moeite een schap 
aanbrengen in sanitaire ruimten, zonder boren. 

De SHANGLE bevestigt u gewoon in de voegen van de wandtegels. 
Een briljante vondst waar gebruikers en tegelzetters plezier van 
krijgen. Natuurlijk hoeft u niet te wachten tot u aan een nieuwe 
badkamer toe bent. Het aanbrengen van de SHANGLE in bestaande 
tegelwanden is een fl uitje van een cent. 

Artikelnr.   Omschrijving     Prijs

Prijslijst
Artikelnr.	 Omschrijving	 Formaat	 Kleur	 Prijs
			 
PTLSHA339CHRRO	 SHANGLE PLANCHET CHR 339 R PTL 1E	 klein	 RVS Verchroomd	 99,62
PTLSHA339CHRSL	 SHANGLE PLANCHET CHR 339 S PTL 1E	 Klein	 RVS Verchroomd	 92,93
				  
PTLSHA339RO	 SHANGLE PLANCHET RVS 339 RO PTL 1E	 klein	 RVS 	 93,12
PTLSHA339SL	 SHANGLE PLANCHET RVS 339 SL PTL 1E	 klein	 RVS 	 86,43
PTLSHA339WITRO	 SHANGLE PLANCHET WIT 339 RO PTL 1E	 klein	 Wit	 93,12
PTLSHA339WITSL	 SHANGLE PLANCHET WIT 339 SL PTL 1E	 klein	 Wit	 86,43
PTLSHA339ZWRO	 SHANGLE PLANCHET ZW 339 RO PTL 1E	 klein	 Zwart 	 93,12
PTLSHA339ZWSL	 SHANGLE PLANCHET ZW 339 SL PTL 1E	 klein	 Zwart 	 93,12
				  
PTLSHA347RO	 SHANGLE PLANCHET RVS 347 RO PTL 1E	 groot	 RVS 	 98,83
PTLSHA347SL	 SHANGLE PLANCHET RVS 347 SL PTL 1E	 groot	 RVS 	 92,23
PTLSHA347WITRO	 SHANGLE PLANCHET WIT 347 RO PTL 1E	 groot	 Wit 	 98,83
PTLSHA347WITSL	 SHANGLE PLANCHET WIT 347 SL PTL 1E	 groot	 Wit 	 92,23
PTLSHA347ZWRO	 SHANGLE PLANCHET ZW 347 RO PTL 1E	 groot	 Zwart 	 98,83
PTLSHA347ZWSL	 SHANGLE PLANCHET ZW 347 SL PTL 1E	 groot	 Zwart 	 93,12
				  
PTLSHA489SL	 SHANGLE PLANCHET RVS 489 SL PTL 1E	 Lang 	 RVS	 99,43
		  89x10 cm
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BADMEUBELS
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ROMA

Onze Roma-serie is 
toepasbaar in badkamers van 
gemiddelde en grote omvang. 
De diepte van de meubelen 
bedraagt 50cm. De breedte 
varieert van 70 cm tot 90 cm 
en 120 cm. 

U heeft de keuze uit een 
spiegel met opbouw tl-
lamp, een spiegel met een 
ingebouwde ledlamp en twee 
soorten spiegelkasten. Eén 
met normale zijkanten en één 
met gespiegelde zijkanten. 
Beide spiegelkasten zijn 
voorzien van een stopcontact 
en schakelaar. 

Het meubel is leverbaar met 
een mineraalmarmeren of een 
keramische wasbak. 

ROMA Serie

Het meubel is leverbaar met 
een losse spiegel met opbouw 
TL verlichting of met 
inbouw LED verlichting.
Tevens is het meubel leverbaar 
met een spiegelkast met 
opbouw TL verlichting.
De spiegelkast is voorzien van 
een stopcontact en schakelaar.



Meubel met normale spiegel en tl opbouw verlichting IP44

Meubel met spiegelkast (compleet gespiegeld, zie pagina 11)

Meubel met spiegel en ingebouwde ledverlichting

Meubel met spiegelkast en verlichting (70 en 90 cm: 2 deuren en 120cm: 3 deuren)

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Prijslijst Roma  
50cm hoog, 50cm diep, twee lades

PTLROM070W1 
PTLROM070A1 
PTLROM070G1 
PTLROM090W1 
PTLROM090A1 
PTLROM090G1 
PTLROM120W1 
PTLROM120A1 
PTLROM120G1 
PTLROM120W1DB
PTLROM120A1DB 
PTLROM120G1DB 

PTLROM070W2
PTLROM070A2
PTLROM070G2 
PTLROM090W2 
PTLROM090A2 
PTLROM090G2 
PTLROM120W2 
PTLROM120A2 
PTLROM120G2 
PTLROM120W2DB
PTLROM120A2DB 
PTLROM120G2DB 

PTLROM070W4      € 1388,36
PTLROM070A4      € 1388,36
PTLROM070G4      € 1492,20
PTLROM090W4      € 1535,31
PTLROM090A4      € 1535,31
PTLROM090G4      € 1634,92
PTLROM120W4      € 1749,07
PTLROM120A4      € 1749,07
PTLROM120G4      € 1856,00
PTLROM120W4DB    € 1860,24
PTLROM120A4DB      € 1860,24
PTLROM120G4DB      € 1967,17

PTLROM070W4K      € 1462,47
PTLROM070A4K      € 1462,47
PTLROM070G4K      € 1566,30
PTLROM090W4K      € 1646,49
PTLROM090A4K      € 1646,49
PTLROM090G4K      € 1746,10

PTLROM120W4DBK  € 2045,53
PTLROM120A4DBK   € 2045,53
PTLROM120G4DBK   € 2152,47

PTLROM070W3 
PTLROM070A3 
PTLROM070G3 
PTLROM090W3 
PTLROM090A3 
PTLROM090G3 
PTLROM120W3 
PTLROM120A3 
PTLROM120G3 
PTLROM120W3DB
PTLROM120A3DB 
PTLROM120G3DB 

PTLROM070W1K 
PTLROM070A1K 
PTLROM070G1K 
PTLROM090W1K 
PTLROM090A1K 
PTLROM090G1K 

PTLROM120W1DBK
PTLROM120A1DBK
PTLROM120G1DBK

PTLROM070W2K 
PTLROM070A2K 
PTLROM070G2K 
PTLROM090W2K 
PTLROM090A2K 
PTLROM090G2K 

PTLROM120W2DBK
PTLROM120A2DBK
PTLROM120G2DBK

PTLROM070W3K 
PTLROM070A3K 
PTLROM070G3K 
PTLROM090W3K 
PTLROM090A3K 
PTLROM090G3K 

PTLROM120W3DBK
PTLROM120A3DBK
PTLROM120G3DBK

MINERAALMARMER

MINERAALMARMER

MINERAALMARMER

MINERAALMARMER

KERAMISCH

KERAMISCH

KERAMISCH

KERAMISCH

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Breedte Wasbakken Kleur 

Breedte Wasbakken Kleur 

Breedte Wasbakken Kleur 

Breedte Wasbakken Kleur 

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 

NIEUW
zie blz 11

Meubel met spiegelkast en verlichting (70cm 2 deuren - 90cm en 120cm 3 deuren)

€ 1007,40
€ 1007,40
€ 1315,75
€ 1150,36
€ 1150,36
€ 1342,27
€ 1304,78
€ 1304,78
€ 1496,70
€ 1458,35
€ 1458,35
€ 1650,21

€ 1284,18
€ 1284,18
€ 1477,52
€ 1449,06
€ 1449,06
€ 1640,87
€ 1589,77
€ 1589,77
€ 1784,54
€ 1699,72
€ 1699,72
€ 1890,06

€ 1319,22
€ 1319,22
€ 1511,13
€ 1501,49
€ 1501,49
€ 1693,40
€ 1602,27
€ 1602,27
€ 1794,08
€ 1717,36
€ 1717,36
€ 1909,24

€ 1084,21
€ 1084,21
€ 1276,07
€ 1266,43
€ 1266,43
€ 1458,35

€ 1650,21
€ 1650,21
€ 1842,12

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

eiken gebeitst grigio

€ 1362,36
€ 1362,36
€ 1554,28
€ 1563,03
€ 1563,03
€ 1755,78

€ 1890,06
€ 1890,06
€ 2081,97

€ 1395,97
€ 1395,97
€ 1587,83
€ 1616,65
€ 1616,65
€ 1808,51

€ 1909,24
€ 1909,24
€ 2101,15

wit antraciet eiken gebeitst grigio
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COSTA

Onze COSTA-serie kenmerkt 
zich door de greeploze laden.   
De diepte van de meubelen 
bedraagt 50cm. De breedte 
varieert van 70 cm tot 90 cm 
en 120 cm.  

U heeft de keuze uit een 
spiegel met opbouw 
ledlamp, een spiegel met een 
ingebouwde ledlamp en twee 
soorten spiegelkasten. Eén 
met normale zijkanten en één 
met gespiegelde zijkanten. 
Beide spiegelkasten zijn 
voorzien van een stopcontact 
en schakelaar. 

Het meubel is leverbaar met 
een mineraalmarmeren of een 
keramische wasbak. 

COSTA Serie

Het meubel is leverbaar met 
een losse spiegel met opbouw 
LED verlichting of met 
inbouw LED verlichting.
Tevens is het meubel leverbaar 
met een spiegelkast met 
opbouw LED verlichting.
De spiegelkast is voorzien van 
een stopcontact en schakelaar.



Meubel met normale spiegel en opbouw ledverlichting

Meubel met spiegel en ingebouwde ledverlichting

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Prijslijst Costa 
50cm hoog, 50cm diep, twee greeploze lades

PTLCOS070W1 
PTLCOS070A1 
PTLCOS070V1 
PTLCOS090W1 
PTLCOS090A1 
PTLCOS090V1 
PTLCOS120W1 
PTLCOS120A1 
PTLCOS120V1 
PTLCOS120W1DB 
PTLCOS120A1DB 
PTLCOS120V1DB 

PTLCOS070W2 
PTLCOS070A2 
PTLCOS070V2 
PTLCOS090W2 
PTLCOS090A2 
PTLCOS090V2 
PTLCOS120W2 
PTLCOS120A2 
PTLCOS120V2 
PTLCOS120W2DB 
PTLCOS120A2DB 
PTLCOS120V2DB 

PTLCOS070W4      € 1402,20
PTLCOS070A4      € 1402,20
PTLCOS070V4      € 1402,20
PTLCOS090W4      € 1552,42
PTLCOS090A4      € 1552,42
PTLCOS090V4      € 1552,42
PTLCOS120W4      € 1788,55
PTLCOS120A4      € 1788,55
PTLCOS120V4      € 1788,55
PTLCOS120W4DB      € 1874,04
PTLCOS120A4DB      € 1874,04
PTLCOS120V4DB      € 1874,04

PTLCOS070W4K       € 1431,09
PTLCOS070A4K       € 1431,09
PTLCOS070V4K       € 1431,09
PTLCOS090W4K       € 1599,59
PTLCOS090A4K       € 1599,59
PTLCOS090V4K       € 1599,59

PTLCOS120W4DBK     € 1874,04
PTLCOS120A4DBK      € 1874,04
PTLCOS120V4DBK      € 1874,04

PTLCOS070W3 
PTLCOS070A3 
PTLCOS070V3 
PTLCOS090W3 
PTLCOS090A3 
PTLCOS090V3 
PTLCOS120W3 
PTLCOS120A3 
PTLCOS120V3 
PTLCOS120W3DB 
PTLCOS120A3DB 
PTLCOS120V3DB 

PTLCOS070W1K 
PTLCOS070A1K 
PTLCOS070V1K 
PTLCOS090W1K 
PTLCOS090A1K 
PTLCOS090V1K 

PTLCOS120W1DBK
PTLCOS120A1DBK
PTLCOS120V1DBK 

PTLCOS070W2K 
PTLCOS070A2K 
PTLCOS070V2K 
PTLCOS090W2K 
PTLCOS090A2K 
PTLCOS090V2K 

PTLCOS120W2DBK
PTLCOS120A2DBK
PTLCOS120V2DBK 

PTLCOS070W3K 
PTLCOS070A3K 
PTLCOS070V3K 
PTLCOS090W3K 
PTLCOS090A3K 
PTLCOS090V3K 

PTLCOS120W3DBK
PTLCOS120A3DBK 
PTLCOS120V3DBK 

MINERAALMARMER

MINERAALMARMER

MINERAALMARMER

MINERAALMARMER

KERAMISCH

KERAMISCH

KERAMISCH

KERAMISCH

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Breedte Wasbakken Kleur 

Breedte Wasbakken Kleur 

Breedte Wasbakken Kleur 

Breedte Wasbakken Kleur 

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 visone
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 visone
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 visone
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 visone

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 visone
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 visone
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 visone
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 visone

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 visone
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 visone
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 visone
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 visone

70cm 1 wit
70cm 1 antraciet
70cm 1 visone
90cm 1 wit
90cm 1 antraciet
90cm 1 visone
120cm 1 wit
120cm 1 antraciet
120cm 1 visone
120cm 2 wit
120cm 2 antraciet
120cm 2 visone

Meubel met spiegelkast (compleet gespiegeld, zie pagina 11)

Meubel met spiegelkast en verlichting (70 en 90 cm: 2 deuren en 120cm: 3 deuren)

NIEUW
zie blz 11

Meubel met spiegelkast en verlichting (70cm 2 deuren - 90cm en 120cm 3 deuren)

wit antraciet visone

€ 1029,00
€ 1029,00
€ 1029,00
€ 1145,70
€ 1145,70
€ 1145,70
€ 1271,10
€ 1271,10
€ 1271,10
€ 1358,30
€ 1358,30
€ 1358,30

€ 1283,45
€ 1283,45
€ 1283,45
€ 1427,80
€ 1427,80
€ 1427,80
€ 1569,10
€ 1569,10
€ 1569,10
€ 1652,06
€ 1652,06
€ 1652,06

€ 1313,50
€ 1313,50
€ 1313,50
€ 1505,95
€ 1505,95
€ 1505,95
€ 1629,25
€ 1629,25
€ 1629,25
€ 1652,06
€ 1652,06
€ 1652,06

€ 1058,44
€ 1058,44
€ 1058,44
€ 1193,82
€ 1193,82
€ 1193,82

€ 1414,55
€ 1414,55
€ 1414,55

€ 1312,90
€ 1312,90
€ 1312,90
€ 1475,87
€ 1475,87
€ 1475,87

€ 1652,06
€ 1652,06
€ 1652,06

€ 1343,00
€ 1343,00
€ 1343,00
€ 1554,05
€ 1554,05
€ 1554,05

€ 1772,70
€ 1772,70
€ 1772,70
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Kolomkasten ROMA en Costa

Afbeelding: Kolomkast Costa



Kolomkast Roma met grepen

Artikelnr            Prijs Excl BTW

Prijslijst Kolomkasten

PTLROMKKWL96        € 356,70
PTLROMKKWR96        € 356,70
PTLROMKKAL96        € 356,70
PTLROMKKAR96        € 356,70
PTLROMKKGL96        € 577,94
PTLROMKKGR96        € 577,94

Afmeting(bxhxd) Omschrijving  Kleur 

35x175x35 Links  wit
35x175x35 Rechts  wit
35x175x35 Links  antraciet
35x175x35 Rechts  antraciet
35x175x35 Links  eiken gebeitst grigio
35x175x35 Rechts  eiken gebeitst grigio

Kolomkast Costa greeploos, push-to-open

Artikelnr            Prijs Excl BTW

PTLCOSKKWL        € 384,28
PTLCOSKKWR             € 384,28
PTLCOSKKAL        € 384,28
PTLCOSKKAR        € 384,28
PTLCOSKKVL        € 384,28
PTLCOSKKVR        € 384,28

Afmeting(bxhxd) Omschrijving  Kleur 

35x175x35 Links  wit
35x175x35 Rechts  wit
35x175x35 Links  antraciet
35x175x35 Rechts  antraciet
35x175x35 Links  visone
35x175x35 Rechts  visone

PTLROMKKWL96 	 € 369,20
PTLROMKKWR96 	 € 369,20
PTLROMKKAL96 	 € 369,20
PTLROMKKAR96 	 € 369,20
PTLROMKKGL96 	 € 598,50
PTLROMKKGR96 	 € 598,50

PTLCOSKKWL 	 € 412,80
PTLCOSKKWR 	 € 412,80
PTLCOSKKAL 	 € 412,80
PTLCOSKKAR 	 € 412,80
PTLCOSKKVL 	 € 412,80
PTLCOSKKVR	 € 412,80

wit antraciet eiken gebeitst grigio visone







juliusvdwerf.nl

Vestiging: Groningen
Diamantlaan 2, 9743 BG  Groningen
telefoon (0515) 41 31 48
maandag t/m vrijdag: 09:30 - 18:00 uur
zaterdagochtend: 09:00 - 13:00 uur

Hoofdvestiging: Sneek
Lorentzstraat 19, 8606 JP  Sneek
telefoon (0515) 41 31 48
maandag t/m vrijdag: 09:00 - 18:00 uur
zaterdagochtend: 09:00 - 13:00 uur


